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Nation Name Verein Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER CORBIE Mika SW TSG Friesenheim 2009 R M 2.3 427281 ja
DEBEAUVAIS Gabriel SW TSG Friesenheim 2012 R M 2.7 418447 ja
FAILENSCHMID Moritz WU SV Boblingen 2010 R M 3.9999 417946 ja
HERRING Damon SW Fechtzentrum Maxdorf 2011 R M 2.16 450916 ja
HERRMANN Silas SW TSG Friesenheim 2011 R M 2.6 427282 ja
ILIN-TOMICH Alexander SW TGM Mainz-Gonsenheim 2010 R M 2.12 464871 ja
JUNG Jonathan SW HC Bad Durkheim 2010 R M 2.10 500348 ja
KARLOVICH Kéroly BS SV Waldkirch 2009 R M 1.29 452292 ja
KURZWEG Aleks SW HC Bad Durkheim 2010 R M 3.9999 500349 ja
LENZ Julius SW Fechtzentrum Maxdorf 2010 R M 24 412661 ja
MADER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. 2010 R M 2.6 473099 ja
MEISBERGER Remo SA ATSV Saarbriicken 2010 R M 2.4 421471 ja
NAMEK Aran SW TSG Friesenheim 2009 M 1.11 457705 ja
PLOTZ Philipp BN Mannheimer FC 2010 L M 1.36 498109 ja
POLLEY Elias SW Fechtzentrum Maxdorf 2010 R M 2.14 453998 ja
RUTTIGER Elouan MR SFC Bad Kreuznach 2009 R M 3.9999 497353 nein
SCHICK Kjell HE Darmstadter FC 2009 R M 1.47 414748 ja
SCHIELKE Jan-Luca WU SV Boblingen 2010 R M 3.9999 417954 ja
SCHWARZ Moritz SW FC Landau im ASV 2010 R M 3.9999 518314 ja
STEINMETZ Jakob HE Darmstadter FC 2009 R M 3.9999 461037 ja
STRAUB Ben SA ATSV Saarbriicken 2010 R M 2.2 409344 ja
STROHSCHEIN Leo SW Fechtzentrum Maxdorf 2009 R M 1.30 450914 ja
ZUCCHINI Matteo WU TSF Ditzingen 2009 R M 1.14 113563 ja
23 Starter (22 anwesend)

LUX ALVES Gabriel CE Nordstad 2009 R M 3.9999 0 ja
CSANDAL Patrik CE Luxembourg 2009 R M 3.9999 0 ja
FRIESTEDT Antoni CE Luxembourg 2009 R M 3.9999 0 ja
GOOSTREY Henry CE Luxembourg 2010 R M 3.9999 0 ja
OPAVA Alexandr CE Luxembourg 2009 R M 3.9999 0 ja
OTVOS Krist6f CE Luxembourg 2009 R M 3.9999 0 ja
VAN DE VOORDE Aris CE Comeur 2010 R M 3.9999 0 ja
7 Starter (7 anwesend)

2 Nationen, 30 Starter (29 anwesend)
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Setzliste
Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend
1. 1011 65.0000 GER NAMEK Aran SW TSG Friesenheim M ja
2. 1014 61.0000 GER ZUCCHINI Matteo WU TSF Ditzingen M ja
3. 1029 42.0000 GER KARLOVICH Karoly BS SV Waldkirch M ja
4. 1030 41.0000 GER STROHSCHEIN Leo SW Fechtzentrum Maxdorf M ja
5. 1036 31.0000 GER PLOTZ Philipp BN Mannheimer FC M ja
6. 1047 20.0000 GER SCHICK Kijell HE Darmstadter FC M ja
7. 2002 16.0000 GER STRAUB Ben SA ATSV Saarbriicken M ja
8. 2003 77.6000 GER CORBIE Mika SW TSG Friesenheim M ja
9. 2004 55.6000 GER LENZ Julius SW Fechtzentrum Maxdorf M ja
10. 2004 10.0000 GER MEISBERGER Remo SA ATSV Saarbriicken M ja
11. 2006 22.0000 GER HERRMANN Silas SW TSG Friesenheim M ja
12. 2006 9.0000 GER MADER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. M ja
13. 2007 22.0000 GER DEBEAUVAIS Gabriel SW TSG Friesenheim M ja
14. 2010 11.0000 GER JUNG Jonathan SW HC Bad Diirkheim M ja
15. 2012 10.3000 GER ILIN-TOMICH Alexander SW TGM Mainz-Gonsenheim M ja
16. 2014 2.8000 GER POLLEY Elias SW Fechtzentrum Maxdorf M ja
17. 2016 1.0000 GER HERRING Damon SW Fechtzentrum Maxdorf M ja
T18. 9000 0.0000 GER KURZWEG Aleks SW HC Bad Diirkheim M ja
T19. 9000 0.0000 GER SCHWARZ Moritz SW FC Landau im ASV M ja
T20. 9 000 0.0000 LUX OTVOS Krist6f CE Luxembourg M ja
T21. 9000 0.0000 LUX FRIESTEDT Antoni CE Luxembourg M ja
T22. 9000 0.0000 GER RUTTIGER Elouan MR SFC Bad Kreuznach M nein
T23. 9000 0.0000 LUX GOOSTREY Henry CE Luxembourg M ja
T24. 9000 0.0000 LUX OPAVA Alexandr CE Luxembourg M ja
T25. 9000 0.0000 LUX ALVES Gabriel CE Nordstad M ja
T26. 9000 0.0000 LUX VAN DE VOORDE Aris CE Comeur M ja
T27. 9000 0.0000 GER FAILENSCHMID Moritz WU SV Béblingen M ja
T28. 9 000 0.0000 GER SCHIELKE Jan-Luca WU SV Béblingen M ja
T29. 9000 0.0000 GER STEINMETZ Jakob HE Darmstadter FC M ja
T30. 9000 0.0000 LUX CSANDAL Patrik CE Luxembourg M ja
Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren u15
3 [2023] Studwestdeutsche Rangliste Degen Herren ui5
3 [2023] Saarlandische Rangliste Degen Herren ui5
3 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Herren ui5
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Teilnehmende
1 Vorrunde

Modus

29 Teilnehmende
29 Teilnehmende

28.01. 09:06 4 Runden a 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden a 5 Teilnehmende je Runde
29 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Dieser Durchgang wird fir die Direktausscheidung gewertet
Treffer: 5
Zeit: 3 min
2 Direktausscheidung 32er KO ohne Hoffnungslauf
28.01. 09:06
29 Qualifizierte
Platze Tableau Tableau Zeit Losen
1-32 A T32
32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale
Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
Prio  von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren uis
3 [2023] Sudwestdeutsche Rangliste Degen Herren uis
3 [2023] Saarlandische Rangliste Degen Herren uis
3 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Herren uis
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Vorrunde
Runde 1 |Bahn 6
NILLIUS Fabian, GER SW TGM Mainz-Gonsenheim
Name Nation 1 2 3 4 5 VITIDTR 11 12 Pl
OTVOS Krist6f LUX CE Luxembourg 3 17 14 0.750 3 3.
MADER Anton GER Heidelberger FC/TSG R. 3 18 12 0.750 6 2.
NAMEK Aran GER TSG Friesenheim 3 18 11 0.750 7 1.
ALVES Gabriel LUX CE Nordstad 1 14 16 0.250 -2 4,
MEISBERGER Remo GER ATSV Saarbriicken 0 6 20 0.000 -14 5.
Runde 2 | Bahn 7
STRAUB Leon, GER SA ATSV Saarbriicken
Name Nation Nr. 4 5 6 VTIDTR 11 12 Pl
FRIESTEDT Antoni LUX CE Luxembourg 4 21 10 0.800 11 2.
SCHWARZ Moritz GER FC Landau im ASV 3 18 17 0.600 1 3.
LENZ Julius GER Fechtzentrum Maxdorf 1 10 23 0.200 -13 6.
VAN DE VOORDE Aris LUX CE Comeur 1 10 21 0.200 -11 5.
ZUCCHINI Matteo GER TSF Ditzingen 5 257 1.000 18 1.
HERRMANN Silas GER TSG Friesenheim 1 14 20 0.200 -6 4.
Runde 3 |Bahn 8
THELEN Johannes, GER HE Darmstadter FC
Name Nation Nr. 4 5 6 VTIDTR 11 12 Pl
JUNG Jonathan GER HC Bad Diirkheim 2 14 21 0.400 -7 5.
STEINMETZ Jakob GER Darmstadter FC 3 23 14 0.600 9 2.
KARLOVICH Karoly GER SV Waldkirch 5 25 14 1.000 11 1.
CORBIE Mika GER TSG Friesenheim 2 22 21 0.400 1 4.
GOOSTREY Henry LUX CE Luxembourg 3 23 18 0.600 5 3.
HERRING Damon GER Fechtzentrum Maxdorf 0 6 25 0.000 -19 6.
Runde 4 | Bahn 9
ZENS Katja, GER CE Sud
Name Nation Nr. 4 5 6 VTIDTR 11 12 Pl
STROHSCHEIN Leo GER Fechtzentrum Maxdorf 1 4 23 11 0.800 12 1.
OPAVA Alexandr LUX CE Luxembourg 2 3 21 15 0.600 6 3.
SCHIELKE Jan-Luca GER SV Béblingen 3 4 24 13 0.800 11 2.
KURZWEG Aleks GER HC Bad Diirkheim 4 0 7 24 0.000 -17 6.
DEBEAUVAIS Gabriel GER TSG Friesenheim 5 1 13 23 0.200 -10 5.
STRAUB Ben GER ATSV Saarbriicken 6 3 16 18 0.600 -2 4,
Document ID: FE_FIE_0007 27.01.2024 13:05 1/2

Datenverarbeitung durch: Turn und Sportgemeinde 1881 Friesenheim e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Ophardt Team

\\Sportevent

www.ophardt-team.org

s.lange@ophardt-team.org



BN Mini Eulen Fechten
Degen Herren U15
Einzel \\OphardtTeam

Sportevent

Ludwigshafen - Friesenheim (GER)
27.01.2024 - 11:30

Schte®

Runde 5 | Bahn 10

EULENBURG Julian, GER HE Darmstadter FC

Name Nation Nr.1 2 3 4 5 6 VTDTR 11 2 Pl
PLOTZ Philipp GER Mannheimer FC 1 4 20 12 0.800 8 2.
FAILENSCHMID Moritz GER SV Béblingen 2 5 25 7 1.000 18 1.
POLLEY Elias GER Fechtzentrum Maxdorf 3 1 14 23 0.200 -9 5.
ILIN-TOMICH Alexander GER TGM Mainz-Gonsenheim 4 0 7 25 0.000 -18 6.
SCHICK Kjell GER Darmstadter FC 5 3 22 17 0.600 5 3.
CSANDAL Patrik LUX CE Luxembourg 6 2 14 18 0.400 -4 4,
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Vorrunde
Nation  Name Verein
GER ZUCCHINI Matteo TSF Ditzingen
GER FAILENSCHMID Moritz SV Boéblingen
GER KARLOVICH Karoly SV Waldkirch
GER STROHSCHEIN Leo Fechtzentrum Maxdorf
GER SCHIELKE Jan-Luca SV Boblingen
LUX FRIESTEDT Antoni CE Luxembourg
GER PLOTZ Philipp Mannheimer FC
GER NAMEK Aran TSG Friesenheim
GER MADER Anton Heidelberger FC/TSG R.
LUX OTVOS Kristof CE Luxembourg
GER STEINMETZ Jakob Darmstadter FC
LUX OPAVA Alexandr CE Luxembourg
LUX GOOSTREY Henry CE Luxembourg
GER SCHICK Kjell Darmstadter FC
GER SCHWARZ Moritz FC Landau im ASV
GER STRAUB Ben ATSV Saarbriicken
GER CORBIE Mika TSG Friesenheim
LUX CSANDAL Patrik CE Luxembourg
GER JUNG Jonathan HC Bad Dirkheim
LUX ALVES Gabriel CE Nordstad
GER HERRMANN Silas TSG Friesenheim
GER POLLEY Elias Fechtzentrum Maxdorf
GER DEBEAUVAIS Gabriel TSG Friesenheim
LUX VAN DE VOORDE Aris CE Comeur
GER LENZ Julius Fechtzentrum Maxdorf
GER MEISBERGER Remo ATSV Saarbriicken
GER KURZWEG Aleks HC Bad Dirkheim
GER ILIN-TOMICH Alexander TGM Mainz-Gonsenheim
GER HERRING Damon Fechtzentrum Maxdorf

V M TD TR

oooonaHn—\n—-n—\HNNl\)wwwwwwwwwbhhbmmm|
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25
25
25
23
24
21
20
18
18
17
23
21
23
22
18
16
22
14
14
14
14

7

7

14
11
13
10
12
11
12
14
14
15
18
17
17
18
21
18
21
16
20
23
23
21
23
20
24
25
25

Index 1 Index 2 B Q
1.000 18 Q
1.000 18 Q
1.000 11 Q
0.800 12 Q
0.800 11 Q
0.800 11 Q
0.800 8 Q
0.750 7 Q
0.750 6 Q
0.750 3 Q
0.600 9 Q
0.600 6 Q
0.600 5 Q
0.600 5 Q
0.600 1 Q
0.600 -2 Q
0.400 1 Q
0.400 -4 Q
0.400 -7 Q
0.250 -2 Q
0.200 -6 Q
0.200 -9 Q
0.200 -10 Q
0.200 -11 Q
0.200 -13 Q
0.000 -14 Q
0.000 -17 Q
0.000 -18 Q
0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 =V /M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Platz Nation Name Verein

1 GER FAILENSCHMID Moritz wU sv Boblingen

2 GER ZUCCHINI Matteo WU TSF Ditzingen

3 GER KARLOVICH Karoly BS SV Waldkirch

4 GER STROHSCHEIN Leo SW Fechtzentrum Maxdorf
5 GER SCHIELKE Jan-Luca WU SV Boblingen

6 LUX  FRIESTEDT Antoni CE Luxembourg

7 GER PLOTZ Philipp BN Mannheimer FC

8 GER NAMEK Aran SW TSG Friesenheim

9 GER MADER Anton BN Heidelberger FC/TSG R.
10 LUX  OTVOS Kristof CE Luxembourg

11 GER STEINMETZ Jakob HE Darmstadter FC

12 LUX  OPAVA Alexandr CE Luxembourg

13 LUX GOOSTREY Henry CE Luxembourg

14 GER SCHICK Kjell HE Darmstadter FC

15 GER SCHWARZ Moritz SW FC Landau im ASV

16 GER STRAUB Ben SA ATSV Saarbriicken

17 GER CORBIE Mika SW TSG Friesenheim

18 LUX  CSANDAL Patrik CE Luxembourg

19 GER JUNG Jonathan SW HC Bad Dirkheim

20 LUX  ALVES Gabriel CE Nordstad

21 GER HERRMANN Silas SW TSG Friesenheim

22 GER POLLEY Elias SW Fechtzentrum Maxdorf
23 GER DEBEAUVAIS Gabriel SW TSG Friesenheim

24 LUX VAN DE VOORDE Aris CE Comeur

25 GER LENZ Julius SW Fechtzentrum Maxdorf
26 GER MEISBERGER Remo SA ATSV Saarbriicken

27 GER KURZWEG Aleks SW HC Bad Dirkheim

28 GER ILIN-TOMICH Alexander SW TGM Mainz-Gonsenheim
29 GER HERRING Damon SW Fechtzentrum Maxdorf

Setzliste Direktausscheidung

V M TD TR Index 1

OOOOHHHI—‘I—‘HNNl\)wwwwwwwwwbbhhmmm|

(J'I(J'IU'I-b(ﬂU'l010101#()10101010101010101###01010101010101|

25
25
25
23
24
21
20
18
18
17
23
21
23
22
18
16
22
14
14
14
14
14
13

O NN O

7
7

14
11
13
10
12
11
12
14
14
15
18
17
17
18
21
18
21
16
20
23
23
21
23
20
24
25
25

Index2 T
1.000 18
1.000 18 T1
1.000 11
0.800 12
0.800 11
0.800 11
0.800 8
0.750 7
0.750 6
0.750 3
0.600 9
0.600 6
0.600 5
0.600 5
0.600 1
0.600 -2
0.400 1
0.400 -4
0.400 -7
0.250 -2
0.200 -6
0.200 -9
0.200 -10
0.200 -11
0.200 -13
0.000 -14
0.000 -17
0.000 -18
0.000 -19
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A | 32er Tableau

FAILENSCHMID Moritz
WU SV Boblingen

32 |*** Freilos ***

Bahn 9

17 CORBIE Mika
SW TSG Friesenheim

16 STRAUB Ben

SA ATSV Saarbriicken

R: ZENS Katja (GER)

Bahn 9

MADER Anton

BN Heidelberger FC/TSG R.
24 VAN DE VOORDE Aris

CE Comeur

R: ZENS Katja (GER)

Bahn 1

25 LENZ Julius
SW Fechtzentrum Maxdorf

NAMEK Aran
SW TSG Friesenheim
R: BEKBULAT Gorkem (TUR)
Bahn 1
SCHIELKE Jan-Luca
WU SV Béblingen

28 ILIN-TOMICH Alexander
SW TGM Mainz-Gonsenheim
R: BEKBULAT Gorkem (TUR)
Bahn 10

21 HERRMANN Silas
SW TSG Friesenheim
12 OPAVA Alexandr
CE Luxembourg
R: ARKOSI Bertalan (ROU)
Bahn 10
GOOSTREY Henry
CE Luxembourg
20 ALVES Gabriel
CE Nordstad
R: ARKOSI Bertalan (ROU)
Bahn 8

29 HERRING Damon
SW Fechtzentrum Maxdorf
STROHSCHEIN Leo
SW Fechtzentrum Maxdorf

R: NILLIUS Fabian (GER)

13

GER

GER

GER

GER

LUX

GER

GER

GER

GER

GER

LUX

LUX

LUX

GER

GER

10

Vil

10

B | 16er Tableau

Bahn 5

FAILENSCHMID Moritz
WU SV Boblingen
CORBIE Mika (17)

SW TSG Friesenheim

R: COLLING Michel (LUX)

GER

GER

Bahn 5

MADER Anton

BN Heidelberger FC/TSG R.
NAMEK Aran

SW TSG Friesenheim

R: COLLING Michel (LUX)

GER

GER

Bahn 2

SCHIELKE Jan-Luca
WU SV Boblingen
OPAVA Alexandr

CE Luxembourg

GER

LUX

Bahn 2

ALVES Gabriel (20)
CE Nordstad
STROHSCHEIN Leo
SW Fechtzentrum Maxdorf

LUX

GER

\OphardtTeam
\ Sportevent

www.ophardt-team.org s.lange@ophardt-team.org

13

H | 8er Tableau

Bahn 10
FAILENSCHMID Moritz
WU SV Boblingen
NAMEK Aran

SW TSG Friesenheim

R: THELEN Johannes (GER)

GER

GER

Bahn 10

OPAVA Alexandr (12)
CE Luxembourg
STROHSCHEIN Leo
SW Fechtzentrum Maxdorf
R: THELEN Johannes (GER)

LUX

GER

12

Datenverarbeitung durch: Turn und Sportgemeinde 1881
Friesenheim e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt
Team Sportevent)
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Einzel
Schte®
A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
KARLOVICH Kéroly
3 BS SV Waldkirch GER
Bahn 10
*kk i *kk
30 [ Freilos KARLOVICH Karoly GER y
BS SV Waldkirch
Bahn 8 SCHICK R(Jell GER 1
JUNG Jonathan HE Darmstadter FC
19 SW HC Bad Durkheim GER 2 R: LAUE Richard (GER)
SCHICK Kjell Bahn 4
14 e Darmstadter F GER v KARLOVICH Karoly GER 12
R: NILLIUS Fabian (GER) BS SV Waldkirch
Bahn 7 FRIESTEDT Antoni LUX v
11 STEINMETZ Jakob GER v CE Luxembourg
HE Darmstéadter FC R: SCHABACKER Hanna (GER)
POLLEY Elias Bahn 3
22 SW Fechtzentrum Maxdorf GER 7 STEINMETZ Jakob GER 10
R: STRAUB Leon (GER) HE Darmstadter FC
Bahn 7 FRIESTEDT Antoni LUX v
KURZWEG Aleks CE Luxembourg
2 SW HC Bad Durkheim GER 1 R: ARKOSI Bertalan (ROU)
FRIESTEDT Antoni
6 CE Luxembourg LUX v
R: STRAUB Leon (GER)
Bahn 8
PLOTZ Philipp
7 BN Mannheimer FC GER v
MEISBERGER Remo Bahn 3
26 Sa ATSV Saarbriicken GER 10 PLOTZ Philipp GER 14
R: NILLIUS Fabian (GER) ?N Mé-llnnheimer FC
Bahn 8 . OTVOS Kristof LUX v
23 DEBEAUVAIS Gabriel GER - CE Luxembourg
SW TSG Friesenheim R: ARKOSI Bertalan (ROU)
10 OTVOS Kristéf LUX v Fiahn 4“ :
CE Luxembourg OTVOS Kristof (10) LUx s
R: NILLIUS Fabian (GER) CE Luxembourg
Bahn 10 ZUCCHINI Matteo GER v
15 SCHWARZ Moritz GER v WU TSF Ditzingen
SW FC Landau im ASV R: SCHABACKER Hanna (GER)
CSANDAL Patrik Bahn 6
18 | CE Luxembourg LUX 14 SCHWARZ Moritz GER ,
R: THELEN Johannes (GER) SW FC Landau im ASV
ZUCCHINI Matteo
x - WU TSF Ditzingen GER v
31 Freilos R: THELEN Johannes (GER)
ZUCCHINI Matteo
2 WU TSF Ditzingen GER
Datenverarbeitung durch: Turn und Sportgemeinde 1881
\ Ophardt Team Friesenheim e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt
\ Sportevent Team Sportevent) 2/3
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Ludwigshafen - Friesenheim (GER) Ophardt Team
i 27.01.2024 - 11:30 Degen Herren ULS jspotievent
7 Einzel
Schte®

I | Halbfinale K | Finale
Bahn 9
FAILENSCHMID Moritz

1 WU SV Béblingen GER 12

4 STROHSCHEIN Leo GER v Bahn 2
SW Fechtzentrum Maxdorf STROHSCHEIN Leo (4) GER v
R: THELEN Johannes (GER) SW Fechtzentrum Maxdorf
Bahn 9 ZL}CCHIII\II.Matteo GER 1

3 FRIESTEDT Antoni (6) LUX 1" WU TSF Ditzingen
CE Luxembourg R: COLLING Michel (LUX)
ZUCCHINI Matteo

2 WU TSF Ditzingen GER v
R: THELEN Johannes (GER)

Datenverarbeitung durch: Turn und Sportgemeinde 1881
\ Ophardt Team Friesenheim e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt
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Mini Eulen

Ludwigshafen - Friesenheim (GER)

27.01.2024 - 11:30

Fechten
Degen Herren U15

Einzel

\OphardtTeam
\ Sportevent

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STROHSCHEIN Leo SW Fechtzentrum Maxdorf 2009
2 GER ZUCCHINI Matteo WU TSF Ditzingen 2009
3 GER FAILENSCHMID Moritz WU SV Boblingen 2010
3 LUX FRIESTEDT Antoni CE Luxembourg 2009
8er Tableau

5 GER KARLOVICH Karoly BS SV Waldkirch 2009
6 GER NAMEK Aran SW TSG Friesenheim 2009
7 LUX OTVOS Kristof CE Luxembourg 2009
8 LUX OPAVA Alexandr CE Luxembourg 2009
16er Tableau

9 GER SCHIELKE Jan-Luca WU SV Boblingen 2010
10 GER PLOTZ Philipp BN Mannheimer FC 2010
11 GER MADER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. 2010
12 GER STEINMETZ Jakob HE Darmstadter FC 2009
13 GER SCHICK Kjell HE Darmstadter FC 2009
14 GER SCHWARZ Moritz SW FC Landau im ASV 2010
15 GER CORBIE Mika SW TSG Friesenheim 2009
16 LUX ALVES Gabriel CE Nordstad 2009
32er Tableau

17 LUX GOOSTREY Henry CE Luxembourg 2010
18 GER STRAUB Ben SA ATSV Saarbriicken 2010
19 LUX CSANDAL Patrik CE Luxembourg 2009
20 GER JUNG Jonathan SW HC Bad Dirkheim 2010
21 GER HERRMANN Silas SW TSG Friesenheim 2011
22 GER POLLEY Elias SW Fechtzentrum Maxdorf 2010
23 GER DEBEAUVAIS Gabriel SW TSG Friesenheim 2012
24 LUX VAN DE VOORDE Aris CE Comeur 2010
25 GER LENZ Julius SW Fechtzentrum Maxdorf 2010
26 GER MEISBERGER Remo SA ATSV Saarbriicken 2010
27 GER KURZWEG Aleks SW HC Bad Dirkheim 2010
28 GER ILIN-TOMICH Alexander SW TGM Mainz-Gonsenheim 2010
29 GER HERRING Damon SW Fechtzentrum Maxdorf 2011
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Einsatze Kampfrichtende

Nation DE FL SA Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass
GER L ZENS Katja 1 2 3 |0 |0
CN CN BENDER Simon o |0 |0
D EIGENMANN Nicole o |0 |0
EULENBURG Julian 1 1 |0 |0
LAUE Richard 1 |0 0
THELEN Johannes 1 1 2 2 7 0 0
CN STRAUB Leon 1 2 3 |0 |0
L MARIEN Isabell o |0 |0
ANTONI Benedict 0o |O 0
DICK Timon 0o |O 0
D D HAUBEIL Niklas 0 0 0
CN D NILLIUS Fabian 1 4 5 0 0
OBERTHUR Emma 0 0 |0
D RITTHALER Finn o |0 |0
D SCHABACKER Hanna 2 2 |0 0
D SIEGLE Klara o |0 |0
LUCZAK Maximilian o |0 |0
D FAILENSCHMID Alexander o |0 |0
LUX CN COLLING Michel 2 1 3 |0 |0
ROU ARKOSI Bertalan 2 |2 4 |0 |0
20 Kampfrichtende
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Mini Eulen

Fechten
Ludwiashafen - Eri heim (GER) Degen Herren U15
udwigshafen - Friesenheim . Ophardt Team
27.01.2024 - 11:30 Einzel Jgprievent
Medaillengewinner
Medaille Nation Name Verein Jg.
Gold GER STROHSCHEIN Leo SW Fechtzentrum Maxdorf 2009
Silber GER ZUCCHINI Matteo WU TSF Ditzingen 2009
Bronze GER FAILENSCHMID Moritz WU SV Boblingen 2010
Bronze LUX FRIESTEDT Antoni CE Luxembourg 2009
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